Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em, 4 de abril de 2024.

Ofício n° 41/2024 - CMNV-ES/GAP

DESPACHO DO DELr

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

de^r)rip£/í£t& Jo4

Diretor(a) do DEL

A Sua Excelência o Senhor

Domingos Augusto Taufner
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo
Vitória-ES

Senhor Presidente,

Considerandò a aprovação da prestação de contas da Prefeitura Municipal de Nova Venéeia-
ES, referente ao exercício de ;2021, sob a responsabilidade do prefeito, Senhor André Wiler
Silva Fagundes, na Sessão Ordinária do dia 19 de março de 2024;

1. Projeto de Decreto Legislativo n° 4/2024: aprova as contas da Prefeitura
Municipal de Nova Venécia-ES, referentes ao exercício de 2021, de
responsabilidade do prefeito Senhor André Wiler Silva Fagundes.

2. Boletim de votação do Projeto de Decreto Legislativo n° 4/2024;

3. Decreto Legislativo n° 863, de 19 de março de 2024: aprova as contas da
Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, referentes ao exercício de 2021, de
responsabilidade do Senhor André Wiler Silva Fagundes;

4. Registro de presença dos vereadores na Sessão Ordinária do dia 19 de março de
2024;e

5. Ata da Sessão Ordinária do dia 19 de março de 2024, publicada no átrio dã
Câmara Municipal e aprovada pelo Plenário na Sessão Ordinária de 26 de março
de 2024.

Atenciosamente,

JUAREZOLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

r~~ despacho"!

iGw oG idk
para

Data;

hresidenteCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax;. (27) ,3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/04/04\2024/04/04\200\OFI-GAP041-2024 comunica, contas. 2021. tribunal. TCEES

V

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003900350036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

,^^k'àviso de
-RECEBIMENTO ■PREENCHER COM LETRA DE FORMA

DESTINATÁRIO DO OBJETO / DESTINATAIRE '
NO-ÍE OU RAZAO social DO DESTINATÁRIO DO OBJETO / NDM 0U I3A/S0N SOCIALE DU DESTINAmRE

mm
RHS^ EREÇO/A

li-ft Ml 1_U

,  jgimm I  ' ^ I I
PA\S/PAYSOIDADB/LDCALITéCÊ 'CODE POSTAL

i^T I I
r?
'O

NA* . REZA DO ENVIO / MATVRH DE UENVOI

I  I PRIORITÁfíX / PRIORITAIRE • □;EMS URADOIIVALEUR DÉCIARÉ

ASJ I >JATURA DO RÍCEBEDOR / SIGNATURE ÜU RÉCEP DATA DE RECEBIMENT
DATEDELIVRATION >

CARIMBO DE ENTREGA
UNlfiARg^E DESTINO
&Reaíídb1)esjination

o ■vo

fl ü ABK ?0Z(

ÍE LEGlVEL DO RECEBEDOR / WOM L/SfflLE DU RÊCEPTEUR n

N° OCUMENTO DE IDWITIFICAÇAO DO Uem£p>REGADO /

Correios

RUBRICA E
RE :!/BEDOR/ORGAQrEXPEDiDOR SÍGNATUR

f. correios .;^;?
v

C-'pj .6, 'X
,EN ÜEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO / APRESSE DE RETOUR DANS LE VERS
752'. )203-0 FCP463/16 114x186 mm

AVISO DE
RECEBIMENTO AR

Correios
Brasil ms CN07

DATA DE POSTAGEM / DATE DE DÉPÔT

I~QB^234376FTb^
TENTATIVAS DE ENTREGA / TENTATIVES DE UVRAISON

/  / /  / /  / /  /
UNIDADE DE POSTAGEM / BUREAU DE DEPOT

; h ã h I h

30 \
£■< q;L>
P5l>:j p
IJJ o ,

yQ 0=

PREENCHER COM LETRA DE FORAÍA ■I

NOME OU RAZÃO SOCIAL DO REMETENTE / HOM OU RAISON SOCIALE DE fEXPÉDITEUR

CÂMARA M,UNiCJPAL ."M . . , , . , . , , , ,
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO / ADSESSE ^ ^ _ '1

.nE.N,OyA VEN,ECIA, , ,í , , , 1  1 r: 1 1  1

-eíiid,a Vitórja, 23 Çentro.-Caixa PostP;
i 1  1

ciDÃig pi-2f9t8S0-000 - N OVA VFISÍ FC! •
,1

1  1 1 1 1 '1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 1 i

UF

1

BRASIL
BRÉSIL

;  anexo

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330032003900350036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.